I

Prefeitura da Estância HidromineraI de Águas da Prata
CNPJ 44.831.733/0001-43 lnscriçao Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz, 485 • Fone: (19) 3642.1021 . Fax: 3642.1200 • CEP 13890-000 • Águas da Prata _ SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

MUNICIPAL N° 002/2007, REALIZADO NO DIA 09/12/2007.

WANDERLEY VALENTE JORDON, Prefeito Municipal da

Estância Hidromineral de Águas da Prata, Estado de São Paulo, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o Concurso Público NO 002/2007, para

preenchimento dos cargos de: Médico Clínico Geral e Médico

Pediatra, realizado no dia 09 de dezembro de 2007.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SEE CUMPRA-SE.

Aos vinte e oito dias do mês de de¥,mbro de dois mil e
/

f~~
WANDERLEY V LE TE JORDON

''/
prefeitvuni ipal
//

••

sete.

Mod 52

I I r

	00000001